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Насадни клучеви од 1/2", долги на
држач

Profiles

Product features

Гарнитурата вклучува:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

7 х насаден клуч 1/2", долг , 12 аголен (артикл 190/1L12P) dim. 13, 14, 15, 17, 21, 22, 24●

1x шина, должина 450 mm●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Насадни клучеви од 1/2", долги на држач 622636 190H12LP7 13 - 24 8

Насаден клуч , долг, 12 аголен прихват 1/2" 190/1L12p 13, 14, 15, 17, 21, 22, 24 7

Држач за насадни клучеви 1/2" 190H 450 1

190H12LP7




